MHCTPYKLMA NO YCTAHOBKE

SALLUNTA ABUTATENA U KNN AM.5111.1
§ § roa | OBbEM | § ™n
MAPKA & MORETb & pymyaea | pewraTens 0 MK G npypopa
Skoda | OctaviaA7 | 2013-2017;2017- 1.4TSL 1.8TSI | MKMN, AKMN |  MEPEAHWI
! - ! 1.6 MPI ' " NOMHbIA

Faika 3aknagHas M10x65/15

JawmTa

Bont M10x30
Waiba 10

KpoHWTeiH npaeblit

Bont MBx30 +
Waita 8

Faiika 3aknagHan M10x65/15

KpOHWTEHAH Neswii

Bont M10x30
Waiba 10

Bont MBx30
LWaiba 8

WHCTpYKUMA NO ycTaHOBKe:

Cocrtae wagenuna:

1. CHATh WTATHLIA NBNBHAE.

2. YCTAHOBUTE B OTBEPCTUA NOHKepoHOB (A) rafiky 3axnanHwe M10xE5/15 ¢
BEPYYEHHBIMK Ha 2-3 obopoTa Bontamu M10x30.

3. 3akpenuTs NPaBLIA ¥ NEBLIA KPOHLWTERHL! HA YCTaHoBNEHHbE GonTe M10x30.

4. BepyTute Bonte MBx30 Ha 2-3 0bopoTa B WTATHLIE OTBEPCTHA NoApaMHnKa (B).

5. 3aKpEnUTL WTATHLEIA NBINEHWE SETOMOGUNR,

6. BHPE3aTE B WTATHOM NBNBHUKES OTBEPCTHA ANA KPENNEHWA JAWMTE K KPOHIWTERHAM,
7. 3aspendTe 32AHIK YACTE JAWMTE K YCTAHOBNEHHLIM GanTam MBx30 u nepagHion
HACTE JAWMTE K YCTAHOBMEHHEIM KPOHWTEAHaM BonTamu MEx30,

8. JaraHyTe BONTLI ¢ HEOGKOAMMBIM YCHUMAEM.

HawmeHoBaHWe

Bonr MEX30

Bont M10X30

WanGa 8

Warba 10

Faika saknagran M10x65/15
KpeHwrany npassii
KpoHwraiH neswi

3awmTa

MomeHT 3aTAmKM

24.0 Hm
48,0 Hm

MpovzBOAWTENE BNPEEe BHOCWMTL W3MEHEHWA B KOHCTPYKUMID 3aLUMThI,
TexHuueckan nognepxka: supp@rivalauto.com




